در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی صورت گرفت

تصویب کلیات سیاست‌های جدید ارزی

رئیس کل بانک مرکزی جزئیات بسته ارزی را فردا اعلام خواهد کرد

صفحه ۳

یکشنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۷ ۲۲ ذی‌القعده ۱۴۳۹ ۵ آگوست ۲۰۱۸ سال دهم شماره ۲۵۰۲ صفحه ۱۶ تومان

روزنامه صبح ایران

VATANEMROOZ.IR

گفت‌وگوی «وطن امروز» با کابرایان کریمی درباره آخرین تحولات یمن

جنگ نقشه‌ها بر سر عروس دریای سرخ

بررسی اختلافات راهبردی عربستان و امارات در یمن

صفحه ۱۵

یکشنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۷ ۲۲ ذی‌القعده ۱۴۳۹ ۵ آگوست ۲۰۱۸ سال دهم شماره ۲۵۰۲ صفحه ۱۶ تومان

تیتراهای امروز

همراهی اروپا با راهبرد ترامپ جهت آشوب در ایران هم‌زمان با مذاکرات هسته‌ای!

پاریس شهر منافقین

صفحه ۲

خداحافظی احمد عراقچی از ساختمان میرداماد

معاون ارزی بانک مرکزی برکنار شد

صفحه ۳

«وطن امروز» گزارش می‌دهد